平成 23 年 12 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社シーイーシー

代表者名 代表取締役社長 新野 和幸

（コード：9692 東証第 1部）

問合せ先 企画部広報担当

（TEL．03-5789-2442）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 7 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

厳しい事業環境の中、新しい経営体制を確立し、迅速に経営改善策を実行することで、早期の業

績回復を目指すものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏 名：柏木 茂（カシワギ シゲル）

新・役職名：代表取締役社長

（退任） 氏 名：新野 和幸（シンノ カズユキ）

旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する新野 和幸は、新たに取締役相談役に就任予定です。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 柏木 茂（カシワギ シゲル）

生 年 月 日 昭和 25 年 9月 21 日

所有株式数 3,900 株

略 歴 昭和 48 年 4月 日産プリンス自動車販売株式会社入社

昭和 61 年 10月 三岩商事株式会社（現ミツイワ株式会社）入社

平成 8年 6月 同 取締役

平成 15 年 1月 フォーサイトシステム株式会社入社

同 常務取締役

平成 16 年 2月 同 専務取締役

平成 21 年 1月 同 取締役相談役（現任）

平成 21 年 2月 株式会社シーイーシー入社

同 執行役員

平成 21 年 4月 同 常務取締役 兼 常務執行役員（現任）

４．就任予定日

平成 24 年 2 月 1日

以 上